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	LOKOSTRELSKA ZVEZA

SLOVENIJE

Strokovni svet
	
	Odgovorna oseba



	
	
	
	Datum prijave

	
	

	PRIJAVA DOSEŽENE WA ZNAČKE


	tekmovalec-ka
	
	Slog
	Kategorija

	
	
	Označi ustrezno

	klub
	
	GL
	UL
	SL
	VE
	ČL
	ML
	KA


	je v letu 
	
	dosegel-a  (Ustrezno značko označi z  X)


	Kategorija, disciplina in značka


	WA STAR ZNAČKE ZA UKRIVLJENI LOK IN SESTAVLJENI LOK ZA 1440 KROG

	UKRIVLJENI LOK
	člani
	kadeti, vet.
	SESTAVLJENI LOK
	člani
	kadeti, vet.

	WA zvezda 
	1000
	
	1000
	
	WA zvezda na okrogli podlagi
	1000
	
	1000
	

	WA zvezda na črnem ščitu
	1100
	
	1100
	
	WA zvezda na črni okrogli podlagi
	1100
	
	1100
	

	WA zvezda na modrem ščitu
	1200
	
	1200
	
	WA zvezda na modri okrogli podlagi
	1200
	
	1200
	

	WA zvezda na rdečem ščitu
	1300
	
	1300
	
	WA zvezda na rdeči okrogli podlagi
	1300
	
	1300
	

	WA zvezda na zlatem ščitu
	1350
	
	1350
	
	WA zvezda na zlati okrogli podlagi
	1350
	
	1350
	

	WA zvezda na škrlatnem ščitu
	1400
	
	1400
	
	WA zvezda na škrlatni okrogli podlagi
	1400
	
	1400
	


	TARGET ZNAČKE

	
	Outdoor
	Indoor
	900 krogov

	
	70m krog UL
	60m krog UL.
	50m krog SL
	50m krog GL
	18m krog UL SL
	18m krog GL
	25m krog
	

	Bela
	500
	
	500
	
	500
	
	480
	
	500
	
	480
	
	500
	
	750
	

	Črna
	550
	
	550
	
	550
	
	500
	
	525
	
	500
	
	525
	
	800
	

	Modra
	600
	
	600
	
	600
	
	550
	
	550
	
	520
	
	550
	
	830
	

	Rdeča
	650
	
	650
	
	650
	
	600
	
	575
	
	540
	
	575
	
	860
	

	Zlata
	675
	
	675
	
	675
	
	625
	
	585
	
	550
	
	585
	
	875
	

	Škrlatna
	700
	
	700
	
	700
	
	640
	
	595
	
	560
	
	595
	
	890
	


	WA AH ZNAČKE UL
	WA AH ZNAČKE GL
	WA AH ZNAČKE SL

	24 tarč
	moški
	ženske
	
	24 tarč
	moški
	ženske
	
	24 tarč
	moški
	ženske
	

	Zelena
	219
	196
	
	Zelena
	191
	182
	
	Zelena
	292
	275
	

	Rjava
	244
	227
	
	Rjava
	230
	198
	
	Rjava
	313
	301
	

	Siva
	265
	249
	
	Siva
	250
	226
	
	Siva
	331
	318
	

	Črna
	291
	279
	
	Črna
	273
	250
	
	Črna
	351
	338
	

	Bela
	313
	302
	
	Bela
	294
	275
	
	Bela
	371
	357
	

	Srebrna
	338
	323
	
	Srebrna
	316
	299
	
	Srebrna
	389
	377
	

	Zlata
	350
	339
	
	Zlata
	335
	312
	
	Zlata
	399
	388
	


* Kadeti lahko osvojijo na svojih specifičnih krogih le dve nižji znački (zeleno in rjavo).

	Podatki o doseženem rezultatu


	rezultat
	
	krogov

	na tekmovanju
	

	v kraju
	
	država
	

	organizator
	

	datum
	
	vpišite dan, ko je bil dosežen rezultat (ne termina v katerem se je odvijalo tekmovanje)

	Na enem obrazcu lahko prijavite en rezultat. Pri višjih dveh značkah obvezno priložite potrjene zbirnike. 

Če je bilo tekmovanje v tujini, priložite tudi en izvod uradnih rezultatov.
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